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Drewniany model klasycznej łodzi
motorowej Riva Ariston 54cm
(1950-1974)

Cena 2 000,00 zł

Cena poprzednia 2 199,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy wb-0001027

Kod producenta SB0009P

Producent Marynistyka Group - Gi

Opis produktu
RIVA ARISTON - LEGENDARNY MODEL WŁOSKIEJ ŁODZI MOTOROWEJ w skali 1:12 (1950-1974)

Carlo Riva mówił o niej: “Była zaprojektowana z miłością czystą i silną jak rasowy ogier. Niezapomniana! To był mój Pan Morza”. Elitarny
model najdłużej w historii stoczni Riva produkowanej łodzi motorowej Riva Ariston, której produkcja rozpoczęła się w 1950 roku a zakończyła w
1974 roku - wyprodukowano w sumie 1004 sztuk, ikony włoskiego stylu i luksusu.

Dedykowana najbardziej wymagającym klientom Riva Ariston wykorzystuje formułę Riva Corsaro, ale jest od niej większa, łódź ma 6,52 m
długości i może pomieścić 6 pasażerów na dwóch dużych ławkach.
Na początku Riva Ariston była napędzana silnikiem Chris-Craft o mocy 185 koni mechanicznych. Później nastał czas silnika o mocy 220 koni, a
następnie silnika o mocy 290 koni, który pozwalał jej osiągnąć prędkość 70 km/h.
Linie Riva Ariston ewoluowały, aby osiągnąć efekt ostateczny w Super Edition zbudowanym w 1968 roku. Z silnikiem Riva o mocy 350 koni, jej
prędkość wynosiła ponad 80 km/h.

Model wykonany precyzyjnie w skali 1:12 na podstawie oryginalnych zdjęć, planów i rysunków z wyselekcjonowanych gatunków drewna z wielką
dbałością o szczegóły. Na gotowy model nałożono kilka warstwy farby i lakieru - każda warstwa była suszona i wygładzona przez szlifowanie
przed nałożeniem następnej, dzięki czemu uzyskano charakterystyczny dla łodzi Riva "efekt lustra". Okucia, element deski rozdzielczej, śruba,
płetwy z mosiądzu i stali nierdzewnej, metalowe elementy zostały wypolerowane w celu uzyskania idealnych metalicznych odcieni. Ręcznie
szyta pikowana tapicerka ze skóry. 
 

Wymiary:
długość - 54 cm

szerokość - 18 cm
wysokość - 16 cm

waga - 1.3 kg

Niepowtarzalny, nobilitujący prezent dla miłośników nie tylko włoskiego stylu i łodzi motorowych, rzucający się w oczy element marynistycznego
wystroju eleganckich pomieszczeń, doskonały upominek z Morskim Duchem, klasą i morskim stylem La Dolce Vita. Ożywcie swój salon, biuro,
gabinet niespotykanym, drewnianym modelem przepięknej włoskiej łodzi motorowej dla wymagających Klientów Riva Ariston obok której nikt
nie przejdzie obojętnie. Synonim luksusu i prestiżu oraz włoskiej elegancji i szyku - najdłużej w historii Stoczni Legendy produkowany model łodzi
Riva.
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